
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO 

2015 METŲ DEVYNIŲ MĖNESIŲ  

VEIKLOS ATASKAITA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilnius 

2015 m. lapkričio 25 d.  



2 

 

TURINYS 
 

1. INFORMACIJA APIE VALSTYBĖS ĮMONĘ REGISTRŲ CENTRĄ..............................3 

2.     STRATEGIJA IR TIKSLAI.................................................................................................3 

3.     ĮMONĖS VEIKLA IR FINANSINIAI REZULTATAI.......................................................3  

4.     ĮMONĖS INVESTICIJOS....................................................................................................6 

5.     ĮMONĖS DARBO UŽMOKESČIO FONDAS....................................................................6 

6.     INFORMACIJA APIE SKAIDRUMO GAIRIŲ APRAŠO LAIKYMĄSI..........................6 

 

 

 

 



3 

 

1. INFORMACIJA APIE VALSTYBĖS ĮMONĘ REGISTRŲ CENTRĄ 

 
Valstybės įmonė Registrų centras (toliau – Registrų centras) yra Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1997 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. 742 „Dėl Žemės ir kito nekilnojamojo turto kadastro ir 

registro valstybės įmonės įsteigimo“ įsteigtas ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. 

Įmonė nuosavybės teise priklauso valstybei ir jai perduotą ir jos įgytą turtą valdo, naudoja bei 

disponuoja juo patikėjimo teise. Įmonės teisinė forma yra valstybės įmonė.  

 

      
VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 

Vinco Kudirkos g. 18-3, 03105 Vilnius 

Įmonės kodas 124110246 

PVM mokėtojo kodas LT241102419 

Tel. (8 5) 268 8202 

Faksas (8 5) 268 8311 

E. paštas info@registrucentras.lt 

Interneto svetainės adresas www.registrucentras.lt 

 

Nuosavas kapitalas – 14.082.070 eurų. 

Įmonės savininko kapitalas – 10.236.841 euras.  

 

 

 

2. STRATEGIJA IR TIKSLAI 
 

Registrų centras, prisidėdamas prie Teisingumo ministerijos misijos (sudaryti teisines sąlygas 

Lietuvai tapti modernia žmogaus teises ir laisves užtikrinančia gerovės valstybe) įgyvendinimo, 

aktyviai prisideda ir vykdo šį veiklos prioritetą: Didesnio viešųjų ir administracinių paslaugų 

prieinamumo užtikrinimas, perkeliant viešąsias ir administracines paslaugas į elektroninę 

erdvę.  
Registrų centro misija – įgyvendinti valstybės politiką, tobulinti valstybės registrų sistemą, 

skatinti gyventojus naudotis elektroniniu būdu teikiamomis viešosiomis paslaugomis, nuolatos plėsti 

šių paslaugų spektrą, užtikrinti duomenų perdavimo kokybę panaudojant naujausias technologijas. 

 

3. ĮMONĖS VEIKLA IR FINANSINIAI REZULTATAI 
 

Registrų centras yra stabiliai dirbanti valstybės įmonė, kuri, turėdama valstybės įmonės 

statusą, įpareigota savarankiškai vykdyti ūkinę veiklą ir padengti įmonės veiklos kaštus iš pajamų už 

paslaugas.  

  

http://www.registrucentras.lt/


4 

 

Registrų centro pagrindinių rodiklių palyginimas 

 

Eil. 

Nr. 
Rodiklių pavadinimas 

2014 m.         

trys ketvirčiai, 

Eur 

 

2015 m.  

trys ketvirčiai, 

Eur 

 

Pokytis, 

% 

1. Pajamos iš viso, Eur 21.786.856 21.814.288 0,1 

  iš jų:    

1.1. Pardavimo pajamos, Eur 21.678.947 21.749.234 0,3 

2. Sąnaudos, Eur 20.957.842 21.308.808 1,7 

3. Pelnas iki apmokestinimo, Eur 829.014 505.480 -39,0 

4. 

Pelningumas (pelnas iki apmokestinimo / 

pardavimo pajamos), % 

3,8 2,3 -39,5 

5. Vidutinis sąlyginis darbuotojų skaičius, vnt. 1.505 1.472 -2,2 

6. Vidutinis vieno darbuotojo išdirbis, Eur 1.601 1.642 2,6 

 

 
 

Per 2015 m. tris ketvirčius įmonė gavo 21,74 mln. eurų pardavimo pajamų, t. y. 0,3 procento 

daugiau nei per tą patį 2014 m. laikotarpį. Taip pat per 2015 m. devynis mėnesius, palyginti su 2014 

m. tuo pačiu laikotarpiu, 1,7 procento padidėjo sąnaudos. 

Registrų centro pardavimo pajamų struktūroje per 2015 m. tris ketvirčius, kaip ir 2014 m., 

pagrindinę dalį sudarė Nekilnojamojo turto registro pajamos. Palyginamuoju laikotarpiu minėto 

registro pajamos sumažėjo 67 tūkst. Eurų,  arba 0,5 procento. Komercinių paslaugų pajamos taip pat 

sumažėjo 105 tūkst. eurų arba 3,4 procento. 



5 

 

Lyginamojo laikotarpio pardavimo pajamų didėjimą lėmė nuo 2015 m. antrojo ketvirčio 

padidėjęs aktyvumas nekilnojamojo turto rinkoje, ūgtelėjo būsto ir daugelio rūšių nekilnojamo turto 

pardavimas. Per devynis 2015 m. mėnesius nekilnojamo turto rinka atgijo, tačiau NTR pajamos 

nepasiekė 2014 metų to paties laikotarpio pajamų dydžio.  

 

Registrų centro 2014 m. trijų ketvirčių ir 2015 m. trijų ketvirčių pajamų palyginimas 

 

2014 m. 

 trys 

ketvirčiai., 

Eur 

2015 m. 

 trys 

ketvirčiai., 

Eur 

1 
Pajamos iš viso: 21.786.856 21.814.288 27.432 0,1 

1.1 
Pardavimų ir paslaugų pajamos iš viso: 21.678.947 21.749.234 70.287 0,3 

1.1.1 

Nekomercinių paslaugų pajamos iš 

viso: 

18.480.357 18.629.682 149.325 0,8 

1.1.1.1 
Nekilnojamojo turto registro (NTR): 14.256.800 14.189.404 -67.395 -0,5 

1.1.1.1.1 
duomenų teikimo iš CDB 3.588.153 3.676.564 88.411 2,5 

1.1.1.2 
Kadastro tvarkymo 1.042.300 1.241.103 198.803 19,1 

1.1.1.3 
GIS 200.421 162.721 -37.700 -18,8 

1.1.1.4 
Juridinių asmenų registro (JAR) 2.582.490 2.536.723 -45.766 -1,8 

1.1.1.4.1 
duomenų teikimo iš CDB: 747.104 811.874 64.770 8,7 

1.1.1.5 
Adresų registro 91.627 80.729 -10.898 -11,9 

1.1.1.6 
Archyvo 115.838 210.526 94.688 81,7 

1.1.1.7 

Antstolių informacinės sistemos 

paslaugų pajamos 

184.722 191.235 6.513 3,5 

1.1.1.8 
Kitų nekomercinių paslaugų 6.160 17.240 11.080 179,9 

1.1.2 
Komercinių paslaugų pajamos iš viso: 3.146.948 3.041.452 -105.496 -3,4 

1.1.2.1 
NT objektų kadastrinių matavimų 2.000.835 1.834.183 -166.652 -8,3 

1.1.2.2 
Turto vertinimo 358.787 371.137 12.350 3,4 

1.1.2.3 
Sertifikatų išdavimo 431.609 346.858 -84.752 -19,6 

1.1.2.4 
Kitų komercinių 355.717 489.275 133.558 37,5 

1.1.3 
Leidinių pardavimo pajamos 51.642 78.100 26.458 51,2 

1.2 
Kitos veiklos pajamos 107.118 62.009 -45.108 -42,1 

1.3 

Finansinės ir investicinės veiklos 

pajamos 

792 3.045 2.253 284,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

4. ĮMONĖS INVESTICIJOS 
 

Per 2015 m. devynis mėnesius Registrų centras investavo 763.913 eurų savo lėšų, iš jų: 

 kompiuterinei technikai įsigyti – 391.015 eurų; 

 programinei įrangai įsigyti –194.561 eurą; 

 kitam turtui įsigyti – 178.337 eurus. 

 

5. ĮMONĖS DARBO UŽMOKESČIO FONDAS 
 

 Registrų centro 

darbuotojų vidutinis mėnesinis darbo užmokestis (bruto) 

Eil. 

Nr. 

Pareigybių  

grupės 

2014 m. vidutinis 

mėnesinis darbo 

užmokestis, eurais 

2015 m. III ketvirčio 

vidutinis mėnesinis darbo 

užmokestis, eurais 

1. Direktorius 3197 3307 

2. Direktoriaus pavaduotojai, vyr. buhalteris 2881 2899 

3. Padalinių vadovai, pavaduotojai 1387 1399 

4. Vyriausieji specialistai 1202 1191 

5. Vyresnieji specialistai 844 889 

6. Specialistai 764 808 

7. Darbininkai 538 553 

 

 

6. INFORMACIJA APIE SKAIDRUMO GAIRIŲ APRAŠO LAIKYMĄSI 
 

Vadovaudamasis Valstybės valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo gairių aprašu, 

Registrų centras skelbia informaciją apie savo veiklą įmonės interneto svetainėje 

www.registrucentras.lt ir diegia gero valdymo principus.  

Interneto svetainėje skelbiama tokia informacija: Registrų centro įstatai, filialų veiklos 

nuostatai, teisinė informacija, veiklos kryptys ir strategija, informacija apie viešąsias paslaugas ir 

įkainius, planavimo dokumentai, ES projektai, veiklos ataskaitos, finansinės ataskaitos, viešųjų 

pirkimų planai, vykdymas ir ataskaitos, darbuotojų darbo užmokestis ir kita. 

 


